
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2025 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) SEGURADORA(S) - SEGURO

VEICULAR E DE PASSAGEIROS.

Publicado em 05/05/2025 às 10:08

 Imprimir

AVISO  DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2025 - O Município de Tucunduva/RS, comunica que efetuará licitação do

tipo menor preço por item. Objetivo: Contratação de Empresa(s) seguradora(s) para cobertura de seguro veicular e

de passageiros, visando atender 10  (dez) veículos que compõem a frota de veículos oficiais. Sessão pública

(abertura das propostas) dia 22/05/2025, às 9h, no site www.pregaobanrisul.com.br. O edital e seus anexos estão

disponíveis no site: www.tucunduva.rs.gov.br e no site www.pregaobanrisul.com.br. Mais informações pelo e-mail:

licitacao@tucunduva.rs.gov.br. Tucunduva/RS, 05 de maio de 2025. Jonas Fernando Hauschild - Prefeito Municipal.

Link de acesso a documentação:  https://transparencia.abase.com.br/licitacoes/PNF1TUQvS9I=?

modalidade=23&status=0&mes=&ano=2025&finalidade=&numero-licitacao=05&fundamentos=&dispensa-

licitacao=&tipoLicitacao=0&solicitante=0&entidade= (https://transparencia.abase.com.br/licitacoes/PNF1TUQvS9I=?

modalidade=23&status=0&mes=&ano=2025&finalidade=&numero-licitacao=05&fundamentos=&dispensa-

licitacao=&tipoLicitacao=0&solicitante=0&entidade=)

Link do pregão eletrônico para consulta no site Pregão online

Banrisul:  https://pregaobanrisul.com.br/editais/0005_2025/334816

(https://pregaobanrisul.com.br/editais/0005_2025/334816)

(https://sitearquivosbr.s3-sa-east-

1.amazonaws.com/690/Noticias/1991357/kltxjtm5mbpr41k3d029_PREGAOELETRONICO.png)

 



05/05/2025, 10:16 TUCUNDUVA

https://www.tucunduva.rs.gov.br/site/noticias/licitacoes/897570-pavisonbspde-pregatildeo-eletrocircnico-nordm-052025--nbspcontrataccedilatildeo… 1/1

javascript:void();
javascript:void();
https://transparencia.abase.com.br/licitacoes/PNF1TUQvS9I=?modalidade=23&status=0&mes=&ano=2025&finalidade=&numero-licitacao=05&fundamentos=&dispensa-licitacao=&tipoLicitacao=0&solicitante=0&entidade=
https://transparencia.abase.com.br/licitacoes/PNF1TUQvS9I=?modalidade=23&status=0&mes=&ano=2025&finalidade=&numero-licitacao=05&fundamentos=&dispensa-licitacao=&tipoLicitacao=0&solicitante=0&entidade=
https://transparencia.abase.com.br/licitacoes/PNF1TUQvS9I=?modalidade=23&status=0&mes=&ano=2025&finalidade=&numero-licitacao=05&fundamentos=&dispensa-licitacao=&tipoLicitacao=0&solicitante=0&entidade=
https://transparencia.abase.com.br/licitacoes/PNF1TUQvS9I=?modalidade=23&status=0&mes=&ano=2025&finalidade=&numero-licitacao=05&fundamentos=&dispensa-licitacao=&tipoLicitacao=0&solicitante=0&entidade=
https://transparencia.abase.com.br/licitacoes/PNF1TUQvS9I=?modalidade=23&status=0&mes=&ano=2025&finalidade=&numero-licitacao=05&fundamentos=&dispensa-licitacao=&tipoLicitacao=0&solicitante=0&entidade=
https://transparencia.abase.com.br/licitacoes/PNF1TUQvS9I=?modalidade=23&status=0&mes=&ano=2025&finalidade=&numero-licitacao=05&fundamentos=&dispensa-licitacao=&tipoLicitacao=0&solicitante=0&entidade=
https://pregaobanrisul.com.br/editais/0005_2025/334816
https://pregaobanrisul.com.br/editais/0005_2025/334816
https://sitearquivosbr.s3-sa-east-1.amazonaws.com/690/Noticias/1991357/kltxjtm5mbpr41k3d029_PREGAOELETRONICO.png
https://sitearquivosbr.s3-sa-east-1.amazonaws.com/690/Noticias/1991357/kltxjtm5mbpr41k3d029_PREGAOELETRONICO.png
https://sitearquivosbr.s3-sa-east-1.amazonaws.com/690/Noticias/1991357/kltxjtm5mbpr41k3d029_PREGAOELETRONICO.png
https://sitearquivosbr.s3-sa-east-1.amazonaws.com/690/Noticias/1991357/kltxjtm5mbpr41k3d029_PREGAOELETRONICO.png

